

Kluczbork, dnia 11.03.2024

Zn.spr.: SA.801.1.2024

**OGŁOSZENIE O PRZETARGU  
(ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT)**

**SKARB PAŃSTWA - PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE  
LASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWO KLUCZBORK**

46-200 Kluczbork, ul. Mickiewicza 8, tel. 77-418-65-65

**zaprasza do składania ofert w postępowaniu na:  
zbycie wyłuszczonej szyszek sosnowych**

Dostępna ilość: 10 000kg

Cena wywoławcza: 1,00 zł netto/kg

Szyszki przechowywane w opakowaniach zbiorczych typu bigbag, przeszły proces technologiczny suszenia i wyłuszczenia nasion, posiadają nieznaczną wilgotność powierzchniowo – powietrzną.

Szyszki sprzedawane są luzem, opakowania big bag nie są przedmiotem postępowania i nie podlegają zbyciu.

Płatność przelewem lub gotówką przy odbiorze osobistym własnym transportem w dni robocze w godz. od 7<sup>00</sup> do 15<sup>00</sup> na terenie wyłuszczeni nasion w Lasowicach Małych ul. Odrodzenia 63, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.

Osobą do kontaktu w sprawie przedmiotu sprzedaży jest Pan Maciej Litner tel. kontaktowy 784-518-319.

Osobą do kontaktu w sprawie postępowania jest Pan Łukasz Kurkowski tel. kontaktowy 533-568-531 lub 77-418-65-65 w. 673.

**Ofertę należy przesłać na adres [lukasz.kurkowski@katowice.lasy.gov.pl](mailto:lukasz.kurkowski@katowice.lasy.gov.pl) do dnia 20 marca 2024r. do godz. 10<sup>00</sup>.**

Oferta musi być i zawierać:

- a) Imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy, siedzibę i adres oferenta;
- b) NIP oferenta, o ile spoczywa na nim obowiązek ich uzyskania;
- c) Oferowaną cenę netto;
- d) Deklarowaną ilość zakupu (minimalna ilość: 250kg ~ waga jednego bigbaga);
- e) Numer telefonu oferenta.

Planowane otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20 marca 2024r. o godz. 10<sup>30</sup> w siedzibie Nadleśnictwa Kluczbork.

Przez ofertę najkorzystniejszą rozumie się ofertę zgodną z treścią niniejszego ogłoszenia, zawierającą najwyższą cenę za deklarowaną ilość szyszek. Cena zaoferowana musi być równa lub wyższa od ceny wywoławczej podanej w niniejszym ogłoszeniu.

Oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę.

Uczestnik przetargu związany jest ofertą w terminie 30 dni od daty otwarcia ofert.

Oferta niespełniająca warunków przewidzianych w niniejszym ogłoszeniu zostanie odrzucona.

W przypadku złożenia dwóch lub więcej równorzędnych najkorzystniejszych ofert decyduje termin wpływu oferty – wygrywa oferta złożona wcześniej.

Ostatniemu Oferentowi na liście wygrywających ofert ilość szyszek w ofercie może zostać zredukowana do ilości pozostałej w dostępności.

Złożenie oferty oznacza akceptację zapisów niniejszego ogłoszenia o przetargu.

Skarb Państwa – PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork uprawnione jest do zmiany warunków niniejszego ogłoszenia lub odwołania przetargu bez podania przyczyny na

Z poważaniem

/dokument podpisany elektronicznie/

W załączeniu:

1. Formularz ofertowy